1

Coordenação de Licitação / Email: cplpmv@gmail.com / Fone: (81) 9.9518-0389
Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento, Vitória de Santo Antão - PE - CEP: 55.602-420 – CNPJ: 11.049.855/0001-23

APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 027/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, com sede à Rua Demócrito Cavalcanti, 144 –

Livramento – Vitória de Santo Antão, inscrito no CNPJ sob o nº 11.049.855/0001-23, através da Secretaria de

Desenvolvimento Rural e Fomento Agrícola, neste ato representada pelo Secretário de Desenvolvimento Rural,

Fomento Agrícola, Pesca e Aquicultura, Sr. MARCONE PEDRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são

delegadas, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e, do outro lado, a empresa MIA VITTA

NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 61.972.818/0001-60, situada na Rua São Tomé, 109, Centro,

Paulista-PB, CEP 58.860-000 / Telefone: (81) 9 8240-6313 – Email: miavittanutriçãoanimal@gmail.com, neste

ato representada por seu Sócio(a) Administrador(a), Sr(a). JULIANO GOMES LOPES, doravante denominada

simplesmente CONTRATADA, têm, entre si, justo e acordado, e celebram o presente CONTRATO mediante as

seguintes cláusulas e condições discriminadas abaixo, que mutuamente outorgam e estabelecem, tudo em

conformidade com o Processo Licitatório nº 059/2025 – Pregão Eletrônico nº 045/2025, devidamente

homologado pela Autoridade Superior em 21/01/2026, nos termos da Lei nº. 14.1333/21 e suas alterações.

1. DA COREÇÃO DO NÚMERO DA DATA DESCRITA NO CONTRATO

ONDE SE LÊ:

Vitória de Santo Antão, 27 de janeiro de 2025.

LEIA-SE:

Vitória de Santo Antão, 27 de janeiro de 2026.

2. DA RATIFICAÇÃO

Permanecem mantidas, ratificadas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições do Contrato

original, não alteradas pelo presente instrumento.
E, para firmeza e prova de assim haverem, entre si, ajustado e acordado, após ter sido lido, a presente Errata

é assinada eletronicamente pelas partes.

Vitoria de Santo Antão, 03 de fevereiro de 2026.

_______________________________________________________________________________________________________
Secretaria de Desenvolvimento Rural, Fomento Agrícola, Pesca e Aquicultura

CNPJ: 11.049.855/0001-23
MARCONE PEDRO DA SILVA

CONTRATANTE

mailto:cplpmv@gmail.com
mailto:miavittanutriçãoanimal@gmail.com

		2026-02-03T10:45:59-0300